チーム代表者、監督各位

5 年 2 月 9 日

調布市ソフトボ－ル連盟

 理事長 鈴木 健

               令和 5 年総会及び春季大会のご案内

新春の候、貴チームにおかれましたはますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナ感染症第８波のピークも過ぎ「徐々に平時」という緩やかな状況になりつつあります。

従って３年ぶりとはなりますが「年度総会及び監督会議、抽選会」を開催することになりました。

開催日 ３月１１日（土）１８時開始（受付 17:30～） 場所 たづくり映像シアタ－8 階で行います。

会場規制もありますので各チーム代表者１名の参加でお願いしたいと思います。

尚、注意事項や変更点については下記内容をご理解の上、ご協力の程宜しくお願いします。

                      記

◆ 第 48 回春季大会について

1、大会期間は３月１９日～４月２３日（日曜日）予備日 4 月 30 日となります

2、登録書、年会費及び大会参加費は監督会議に持参願います。

３、開会式、閉会式は行わず、各カテゴリ－毎決勝戦後に表彰式を実施致します。

4、大会中の試合ボール供給はグランド本部からとなります。

5、試合後にボール供給、塁審等へ数名お手伝いの協力をお願いします。

◆ コロナ感染防止対応について

調布市ガイドラインに従い、連盟と致しましてはチーム、選手の自主管理と致します。

但し、試合当日朝の体温チェツクは推奨願います。

◆ 上部大会の登録について

◇登録方法について従来通りです（次年度から変更される可能性があります）

◇登録費、参加費値上げの件

 今年度支部、都ソ協の改訂は有りませんが、日ソ協の登録費は値上げが決定しております。

  チーム登録費６０００円→１００００円、個人登録費３００円→１０００円となります。

 ＊「公認指導員」の登録がないと上部大会には参加は出来ません。

 ＊詳細については総会にてご説明申し上げます。

◆ 連盟登録について

  １、ホームページの登録フォームより必要事項ご記入の上、お申し込み下さい。

  ２、費用：年会費 1チーム 10,000・春季大会参加費Ｓリーグ 15,000・男子 1部2部8,000

        3 部・レディース 6,000 円・都ソ協登録希望は 1 カテゴリーにつき 4,500 円

3、参加予定チーム

    S リーグ：石原ダンディーズ・調布エンジェルス・上ノ原キッズ９８・調布ギャラクシー

          （春季昇格チーム）KSC （布田ドリ－ムスの登録辞退申請を受理)

    男子１部：ＭＡＸ二小・調布リヴァーズ・柏野くらぶ・調布ノモーズ・フェニックス・滝坂ポロ

リーズファースト・四中ダディーズ・調誠会・北ノ台Ｎ－Ａ・ノア・ロートルズ・

           （春季昇格チーム）深小ダルマーズ・ひばりーず

    男子 2 部：北ノ台ノースエンジェルス・上ノ原キッズ 03・とうちゃんず毛利組・調布ライズ

           緑ヶ丘アッパーズ・ＦＤレジェンド・大町ソフトボールクラブ・調布中おやじの会・

           ノモーズＫＧ・とうちゃんず村瀬組・

           （春季昇格チーム）ダンディーズザ・ロード・布田小ＳＢＣ

    3 部：上記以外のチーム及び新加盟チームで構成＆レディースチーム

   4、参加資格

     調布市在住・在勤・在学者で構成のチーム又は調布市ソフトボール連盟が認めたチーム

     で、選手 25 名以内（監督・コーチ・主将が選手を兼ねる場合は 25 名に含む）登録書に

記載された者（登録制限はありません）で、スポーツ保険に加入している事とする。

16 歳以上の参加を認める。但し、保護者同意書提出が必要です。

3 部は女子 2 名までの参加を認める。

又、上部登録チームは「公認指導者」の記入をお願いします。

他地域・他チームに所属している選手の登録は認めません。登録選手の年間の移動も

認めません。